https://aiqicha.baidu.com/person?personId=b61b41a269c654f94c8e3debad0e3596

悦康药业集团股份有限公司简式权益变动报告书

12

2、主要负责人情况

姓名
性

别
国籍

长期居

住地

其他国家或

地区居留权
所在任职单位 职务

于伟达 男 中国 北京 否
阜阳宇达商务信息咨

询有限公司

执行董事

兼总经理

（九）于鹏飞

1、基本情况

姓名 于鹏飞

性别 男

国籍 中国

是否取得其他国家居留权 否

通讯地址 北京市经济技术开发区宏达中路 6号

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系说明

基于谨慎考虑，将公司实际控制人于伟仕先生、马桂英女士、于飞先生、于

鹏飞先生及其近亲属控制的持有公司股份的主体以及实际控制人中直接持有公

司股份的于鹏飞先生，作为控股股东阜阳京悦永顺信息咨询有限公司的一致行动

人认定。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除持有悦康药业股票外，信息披露义务人不存在在

境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的

情况。

悦康药业集团股份有限公司简式权益变动报告书

13

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动系执行法院裁定被动减少上市公司股份权益。

二、信息披露义务人在未来 12个月的持股计划

截至本报告披露日，信息披露义务人及其一致行动人自本报告书签署之日起

未来 12 个月内，不排除根据资本市场以及自身实际情况进一步处置和调整所持

公司股份的可能性，若未来发生股份或权益相关变动事项，将严格执行相关法律

法规的规定并及时履行信息披露义务。

悦康药业集团股份有限公司简式权益变动报告书

14

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份为180,240,120股，占公司总

股本的40.05%。信息披露义务人及其一致行动人共同持有公司股份数量为

245,447,562股，占公司总股本的54.54%。本次权益变动后，信息披露义务人持有

公司股份为153,740,120股，占公司总股本的34.16%。信息披露义务人及其一致行

动人共同持有公司股份数量变为218,947,562股，占公司总股本的48.66%。

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

阜阳京悦永顺信

息咨询有限公司

无限售流

通股
180,240,120 40.05 153,740,120 34.16

菏泽三荣股权投

资合伙企业（有限

合伙）

无限售流

通股
14,400,000 3.20 14,400,000 3.20

菏泽峰胜股权投

资合伙企业（有限

合伙）

无限售流

通股
12,780,000 2.84 12,780,000 2.84

菏泽锦然股权投

资合伙企业（有限

合伙）

无限售流

通股
12,780,000 2.84 12,780,000 2.84

菏泽和旺股权投

资合伙企业（有限

合伙）

无限售流

通股
7,200,000 1.60 7,200,000 1.60

菏泽景润股权投

资合伙企业（有限

合伙）

无限售流

通股
5,400,000 1.20 5,400,000 1.20

菏泽智和股权投

资合伙企业（有限

合伙）

无限售流

通股
5,400,000 1.20 5,400,000 1.20

菏泽汇龙股权投

资合伙企业（有限

合伙）

无限售流

通股
5,400,000 1.20 5,400,000 1.20

阜阳宇达商务信

息咨询有限公司

无限售流

通股
1,800,000 0.40 1,800,000 0.40

悦康药业集团股份有限公司简式权益变动报告书

15

于鹏飞
无限售流

通股
47,442 0.01 47,442 0.01

合计 245,447,562 54.54 218,947,562 48.66

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动为执行法院裁定导致的被动减持，不触及要约收购。涉及的股

份为信息披露义务人持有的公司无限售条件流通股股票 26,500,000股，占公司总

股本的 5.89%。

京悦永顺持有的公司 26,500,000 股无限售流通股股票于 2025 年 7 月 14 日

10时至 2025年 7月 15日 10时止（延时除外）在京东网司法拍卖网络平台（网

址：http://sifa.jd.com/29 户名：北京市第二中级人民法院）上进行了第二次司法

拍卖。上述司法拍卖已按期进行。根据京东网司法拍卖网络平台公示的《成交确

认书》显示，京悦永顺持有的公司 26,500,000 股无限售流通股股票已经全部由

12 名自然人拍得。具体情况详见公司于 2025 年 7月 16 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《关于控股股东所持公司部分股份被第二次司法拍

卖的进展公告》（公告编号：2025-031）。

近日，京悦永顺收到北京市第二中级人民法院执行裁定书（（2025）京 02执

恢 18 号）并转达上市公司，前述司法拍卖成交的 26,500,000 股公司股份已完成

过户登记。过户登记完成后，京悦永顺持有的公司股份将变为 153,740,120股，